
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR      9 /2010
Burmistrza   Miasta  Pasym  z  dnia     22.02.2010r.

w sprawie : ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001r  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 35  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( j.t.Dz. U. z 2004r  Nr 261, poz. 
2603 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr IV/37/2003 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 
27 lutego 2003r w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami i zasad sprzedaży 
lokali mieszkalnych i użytkowych oraz przyznawania pierwszeństwa i udzielania bonifikat 
w ich nabyciu, Burmistrz Miasta Pasym   zarządza   co następuje:

§ 1

Przeznacza do sprzedaży nieruchomości wymienione w wykazie, stanowiącym załącznik Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i 
Gminy Pasym na okres 21 dni 
Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości  oraz zamieszcza 
się na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej prowadzonym przez Urząd 
Miasta i Gminy Pasym, pod adresem: www.bip.pasym.pl.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                  Załącznik  Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Miasta    
                             Pasym Nr   9 /2010  z dn 22.02.2010 r.  w sprawie 

                                          ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 
   

BURMISTRZ  MIASTA  PASYM
          działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r

o gospodarce nieruchomościami (j.t. z 2004r Dz. U. Nr 261, poz.2603 ze zm.)
podaje do publicznej wiadomości

w y k a z  nr  RRG.72246 –   2/2010
nieruchomości  położonych na terenie miasta i gminy Pasym

przeznaczonych do sprzedaży.
PODSTAWOWE INFORMACJE O NIERUCHOMOŚCIACH:
1. Lokal mieszkalny  nr 1 położony w budynku nr 3 w Pasymiu przy ul. Rynek. Budynek 
zlokalizowany jest na działce oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 4 miasta Pasym 
jako nr 119 o pow. 283 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Szczytnie urządzona jest 
księga wieczysta KW Nr 30245.
Powierzchnia  użytkowa  lokalu  wynosi  63,1  m2.  Lokal  składa  się  z  2  pokoi,  kuchni, 
łazienki,  i  przedpokoju.Do  lokalu  przynależy  piwnica  o  pow.  użytkowej  3,0  m2 i 
pomieszczenie gospodarcze w budynku gospodarczym  o pow. użytkowej 7,4 m2.  Udział w 
nieruchomości wspólnej – 25/100.
Najemcą lokalu jest P. Jadwiga Łęczek
Wartość nieruchomości – 78.400,- zł.
Sprzedaż lokalu nastąpi w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy.
2.  Lokal mieszkalny  nr 2 położony w budynku nr 42 w Gromie. Budynek zlokalizowany 
jest na działce oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Grom jako nr 133 o pow. 722 m2, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Szczytnie urządzona jest księga wieczysta KW Nr 
21098.
Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 29,0 m2. Lokal składa się z 2 pokoi oraz kuchni.   Do 
lokalu przynależy pomieszczenie gospodarcze w budynku gospodarczym  o pow. użytkowej 
6,9 m2.  Udział w nieruchomości wspólnej – 24/100.
Najemcą lokalu jest P. Marianna Brzóska
Wartość nieruchomości – 13.700,- zł.
Sprzedaż lokalu nastąpi w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy.
3.  Lokal mieszkalny  nr 4 położony w budynku nr 6 w Pasymiu przy ul. Wojciecha 
Kętrzyńskiego. Budynek zlokalizowany jest na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
obrębu nr 4 miasta Pasym jako nr 466 o pow. 1825 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w 
Szczytnie urządzona jest księga wieczysta KW Nr 24628.
Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 44,8 m2. Lokal składa się z 2 pokoi, kuchni,  łazienki 
i przedpokoju. Do lokalu przynależą dwie piwnice: nr 4 o pow. użytkowej 8,4 m2.i nr 4A o 
pow. użytkowej 9,5 m2. Udział w nieruchomości wspólnej – 4/100.
Najemcą lokalu jest P. Marianna Fyczak.



Wartość nieruchomości – 86.900,- zł.
Sprzedaż lokalu nastąpi w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy.
4. Działka gruntu zabudowana położona w Miłukach, oznaczona w ewidencji gruntów 
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